
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 28.05.2025 r.  

ZP-1003/25 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekujących  

i myjących na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/25/PN/25). 
 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy środków dezynfekujących i myjących na okres 24 miesięcy” (znak 

sprawy: Z/25/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 

Pytanie nr 1 

Zadanie 1 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu alkoholowego w płynie 

zawierającego alkohol -etanol o przedłużonym działaniu bójczym na skórę rąk. Bez zawartości 

chlorheksydyny. Higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z normą EN 1500 w ciągu max 30 s. Spektrum 

działania B (łącznie z Tbc), F(candida albicans), V (BVDV, HCV, HIV, Rota, Polio, Adeno, Noro). 

Opakowanie 500 ml z pompką dozującą, opakowania dopasowane do podajników przyłóżkowych, dla 

opakowań typu Euro o pojemności 500 ml, które posiada Zamawiający. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Pytanie nr 2 

Zadanie 1 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu alkoholowego w żelu na bazie 

alkoholu etylowego z dodatkiem QAV bez barwników, substancji zapachowych z dodatkiem substancji 

nawilżających i natłuszczających skórę. Bez pochodnych chlorheksydyny. Higieniczna dezynfekcja rąk 

zgodnie z normą EN 1500 w ciągu 30 sek. Testowany dermatologicznie. Spektrum działania B, 

F(candida albicans), Tbc(M. terrae, M. avium), V (BVDV, HCV, HIV, Vaccinia, Rota, Noro) w czasie 

do 60 sek. Opakowanie 500 ml z pompką dozującą, opakowania dopasowane do podajników 

przyłóżkowych, dla opakowań typu Euro o pojemności 500 ml , które posiada Zamawiający. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców  

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Pytanie nr 3 

Zadanie 7 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowego do użycia preparatu do wstępnej 

dekontaminacji narzędzi chirurgicznych, zapobiegający utrwaleniu zanieczyszczeń na narzędziach ze 

stali szlachetnej, aluminium a także tworzyw sztucznych, zawierający czwartorzędowe związki 

amoniowe, związki aminowe, inhibitory korozji, spektrum działania: B, F (C.albicans), Tbc, V( 

osłonkowe) czas działania max 15 min w warunkach brudnych, Opakowanie 1l; pianka; spryskiwacz do 

każdej butelki, wyrób medyczny IIb 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Zadanie 13 

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie do zaoferowania rękawic do mycia ciała pacjenta bez użycia 

wody z gliceryną, bez mydła, barwników, z zwartością substancji zapachowych, na bazie specjalnie 

dobranych substancji pielęgnujących, delikatnych dla skóry, przebadane dermatologicznie do 

wszystkich rodzajów skóry, pH neutralne dla skóry. Opakowanie 10 szt. rękawic. Wyrób medyczny 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Zadanie 14 

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do jednoetapowego mycia  

i dezynfekcji dużych powierzchni zmywalnych z możliwością dezynfekcji przez zanurzenie, 

przeznaczonego do wyrobów medycznych. Spektrum działania: B EN: 13727, (Tbc) EN: 14348, 

F(C.albicans), V EN: 14476 (BVDV, Vacinia), Rota. Czas działania: 15 min; Stężenie robocze: do 0,5%; 

Tbc, Rota – 1,25% 15 min Bez aldehydów, fenoli i chloru, dobra rozpuszczalność w wodzie zimnej, nie 

wymagający użycia aktywatora, nie pieniący się, tolerancja na wodę twardą, na bazie 

czwartorzędowych związków amonowych i propyloaminy, Cechy 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

użytkowe: dobre właściwości myjące, brak przykrego zapachu, nie powoduje zabarwień, odbarwień na 

powierzchniach akrylowych, antystatycznych oraz glazury, z możliwością zastosowania na 

powierzchnie wrażliwe na alkohole. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny, produkt 

biobójczy. Produkt posiadający badania skuteczności przeprowadzone na wymagane spektrum w 

warunkach brudnych opakowanie 1l i 5l 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 14 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków 

dezynfekujących i myjących na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/25/PN/25), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 1 i zadania nr 14 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 1 i zadania nr 14 po modyfikacji jak w załączeniu, 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


